2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2024 года
    № 03-46-а
	О внесении дополнений в постановление администрации Борского сельского поселения № 03-159-а от 01 декабря 2022 года «О назначении лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)»

В целях организации деятельности администрации Борского сельского поселения при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании протеста Тихвинской городской прокуратуры от 29 марта 2024 года № 7-21-2024 на  пункт 2.19, 2.20. постановления администрации Борского сельского поселения от 01 декабря 2022 года № 03-159-а «О назначении лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)»,  администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Борское сельское поселение № 03-159 от 01.12.2022 года «О назначении лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)», дополнив пунктами:

1.1. «2.19. При исполнении своих полномочий контрактный управляющий не осуществляет действий, квалифицируемых как коррупция в соответствии с п. 1 статьи 1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»»;

1.2. «2.20. В соответствии со ст. 10, 11, 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», контрактный управляющий обязуется принимать меры по предупреждению коррупции и своевременно уведомить о возникшем конфликте интересов, принять меры по его предотвращению или урегулированию».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                                Е.А. Евпак
Шорина Татьяна Анатольевна
 8 (81367) 46248